Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

PORTARIA N. 016/2018-D

Designa Chefia de Protocolo da Unespar –

Campus de Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica designada Meire Jacqueline Bacetto como Chefe da Seção de Protocolo

da Unespar – Campus de Campo Mourão.

Art. 2º. A referida Chefia terá as seguintes atribuições:

- Coordenar os recebimentos e trâmites de protocolos internos e externos à Instituição;

- Coordenar o envio e recebimento de malotes, via Correios;

- Realizar a entrega de documentos solicitados por acadêmicos;

- Atendimento ao público interno e externo.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 15 de agosto de 2018.

Prof. João Marcos Borges Avelar

Diretor

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar